inde hō ex m̄re in hāc lucē. Spūs autem sanct⁹ nequaquā primo de p̄re in filiū ⁊ post de filio ad sc̄tificandā creaturā. s̄ simul ⁊ vtroq; p̄cedit. q̄uis s̄ filio pat̄ vt quēadmodū de se ita de illo q̄ p̄cedat dederit.

**Q**uilla generatio sit ineffabil⁹ et incōprehensibilis. Idem in sermōe de natiuitate dñi. Ca. XVI

**U**erū generationē illā saluatoris q̄ gignētī p̄ coet̄n⁹ ē. q̄s enarrabit. q̄n quidē ipsius t̄pālē ex h̄gic gnationē mūdus expauit. quā piā fides agnouit ⁊ tenuit. infidelitas aut̄ risit sup̄ata. sup̄bia timuit. Quē nā est illa generatio quē in p̄ncipio erat h̄bū ⁊ verbuz erat apud deū ⁊ deus erat h̄bū. Qd̄ ē h̄ verbū qd̄ dicitur antea nō s̄lebat. quo dicto nō siluit qui dicebat. Qd̄ est verbū sine t̄pē p̄ qd̄ facta sūt t̄pā. Verbū qd̄ nullius apuit labia ceptū nec clausit vt finitū. Verbū qd̄ initū nō habet ex ore loquentiū. ⁊ aperuit ora mutorū. Verbuz qd̄ linguīs gentiū disertis nō fit. ⁊ linguas infantū disertas facit. Quē naz est illa gnatio cui pater moriēdo nō cedit. qz nō eā viuēdo p̄cedit. Ab oib; int̄uallis locoz ac tēporū ab oī distēsiōe spaciōz. quā vel ī diebus vel in corpib; sentire cōsueuim⁹. q̄ntū ipso adiuuāte possum⁹ aīas n̄ras ad eum leuem⁹. si q̄ modo ⁊ natū non p̄uenientē q̄ gignit. ⁊ gignentem non p̄uenientēz. qui gignit cape valeam⁹. Patrē sempit̄ne genuisse. filiūq; sempit̄ne natū eē. nec vtz q̄ gnāntē. nec vtrūq; nascentē. s̄ alterū sine altero nō viuētē cogitem⁹ si valem⁹. si nō valem⁹ credam⁹. Nō ē qd̄ credere volumus. nec tū longe positū est ab vnoq; nostrū. In illo q̄ppe viuim⁹ mouem⁹ ⁊ sumus.

**A**thanasius de trini. li. viij. Igitur Athanasius o hō q̄ deitatē queris si credis h̄n̄ faci. credere tibi iustū est. nō discutere p̄missum ē. Si autē discus⁹ sermo tibi p̄pheticus occurrit. q̄ dicit. Generationez eius q̄s enarrabit. **Petrus in episto**

**la Clemētis.** Non ḡ deus a nobis discutendus est sed credendus. qui nimirū in nobis ipsis nescim⁹ qd̄ sapimus quō mens nostra vel ingenū generat verbū. sed nos se sufficit. qz lux splēdorē genuit. sicut ait: In splendoribus sanctorū ex vtero ante luciferū genuit. **Vylarius de trini. li. ij.** Nemo inquit nouit filiū nisi pater zc̄. Insere te in hoc secretū int̄ ingenitū ⁊ vni-genitū deum. ⁊ arcano te inopinabilis natiuitatē imerga. Incipe percurrere. p̄siste. ⁊ si sciam nō p̄uenturū. tamen gratulabor. p̄fecturū. Qui enī pie infinita persequitur. ⁊ si nō contingat aliq̄n cum p̄ficeret prodeundo. **Bern̄. in epla ad Thomā prepositū.** Ve vobis filij huius seculi a vestra prudētia insipiētī salutarē spiritū ignorātes. nec diuino cōsilio participantēs. qz solus soli pater eructuans filio suggerit. excepto cui filius reuelare voluerit. Non vultis o miseri dicere cum David: Audiam quid loquatur in me dñs deus zc̄. Vtiq; ī vanitates ⁊ insanias fallas effusi foris. int̄imū optimūq; non requiritis auditum veritatis.